龙城亲清在线平台项目投资概算表
	序号
	工程或费用名称
	概算造价（万元）
	　
	投资占比（%）
	备 注

	
	
	购置费
	安装工程费
	其它费用
	合  计
	
	

	一
	第一部分：工程费用
	859.74
	0
	0
	859.74
	92.79%
	　

	1
	“一支撑”--构建大数据核心运行环境
	171.35
	　
	　
	171.35
	18.49%
	　

	2
	“一平台”--搭建龙城亲清数据管理平台
	216.21
	　
	　
	216.21
	23.34%
	　

	3
	“五应用”--构建五大业务应用系统
	381.78
	　
	　
	381.78
	41.21%
	　

	4
	“两终端”--建设龙城亲清在线平台PC端和移动端
	90.41
	　
	　
	90.41
	9.76%
	　

	二
	第二部分：其他费用
	　
	　
	66.79
	66.79
	7.21%
	　

	1
	前期编制服务（包含咨询、设计服务）
	　
	　
	20.63
	20.63
	2.23%
	

	2
	安全等级测评费
	　
	　
	10.00
	10.00
	1.08%
	

	3
	第三方测评费
	　
	　
	13.00
	13.00
	1.40%
	

	4
	工程监理费
	　
	　
	21.31
	21.31
	2.30%
	

	5
	竣工结算费
	　
	　
	1.85
	1.85
	0.20%
	　

	三
	建设项目总投资
	859.74
	0
	66.79
	926.53
	100.00%
	一+二
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